
Uchwała Nr 14/62/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 września 2024 

roku    

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych 

w Siemiatyczach, do występowania przed organami administracji publicznej 

we wszystkich sprawach dotyczących kierowanej jednostki 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Urszulę Obrycką dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach, ul. Kościuszki 43a, 17-300 Siemiatycze, w którego skład 

wchodzą: Szkoła Podstawowa Specjalna w Siemiatyczach, Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Siemiatyczach, do występowania przed organami 

administracji publicznej we wszystkich sprawach dotyczących kierowanej 

jednostki.  

2. Udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach wymienionych w pkt 1 

pracownikom jednostki.  

§ 2 Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

  

§ 4 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik                                                                              

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk,  Sylwester Zgierun, Jan 

Żeruń 

    


